

CENA: 100,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

Sprzedający: **ELTRAS** (.: eltras :.)Adres: **Logarytmiczna 7**Miasto: **Białystok**Województwo: **podlaskie**Telefon: **508170179**

OPIS:

Firma ELTRAS korzysta z wieloletniego doświadczenia w celu świadczenia specjalistycznych usług dla swoich Klientów. Firma ELTRAS wykorzystuje nowoczesne narzędzia, sprzęt diagnostyczny, pojazdy i maszyny, które pozwalają firmie ELTRAS świadczyć najwyższej jakości usługi transportowe, usługi rozładunkowe, usługi diagnostyczne oraz usługi zakuwania przewodów hydrauliki siłowej w pojazdach i maszynach. Firma ELTRAS prowadzi stację diagnostyczną umożliwiającą wykonywanie przeglądów technicznych, przeglądów diagnostycznych wszystkich typów pojazdów, w tym: autobusów, samochodów ciężarowych, samochodów specjalistycznych, zabytkowych oraz motocykli. Okręgowa Stacja Kontroli Pojazdów ELTRAS posiada uprawnienia do wykonywania badań technicznych pojazdów, dysponuje nowoczesną ścieżką diagnostyczną umożliwiającą testowanie złącz do przyczep, analizę spalin, ocenę i atestowanie instalacji gazowych LPG w pojazdach. Stacja kontroli pojazdów ELTRAS zlokalizowana jest przy ul. Logarytmicznej 7 (wyjazd na Lublin), dysponuje przestronnym placem manewrowym przed budynkiem stacji, umożliwia elektroniczną rezerwację terminu badania technicznego oraz wykonanie drobnych napraw do przeglądu technicznego w warsztacie działającym przy stacji diagnostycznej. Firma ELTRAS posiada zaplecze techniczne pozwalające na utrzymanie maszyn i pojazdów należących do ELTRAS w doskonałym stanie technicznym. Firma ELTRAS dysponuje specjalistycznymi maszynami budowlanymi, maszynami rozładunkowymi, pojazdami do transportu niskopodwoziowego do wynajęcia, prowadzi również działalność handlową związaną ze sprzedażą maszyn budowlanych. Firma ELTRAS oferuje pojazdy i maszyny w doskonałym stanie technicznym, przygotowane do sprzedaży. Działalność firmy ELTRAS obejmuje także usługi transportowe, rozładunkowe oraz specjalistyczne usługi serwisowe w zakresie wymiany przewodów hydrauliki siłowej, naprawy przewodów hydrauliki siłowej oraz dostosowania przewodów do potrzeb Klienta. Firma ELTRAS wykonuje usługi zakuwania węży na miejscu przy ul. Logarytmicznej 7 oraz z dojazdem do Klienta lub bezpośrednio na miejsce awarii. Serwis przewodów hydraulicznych przy ul. Logarytmicznej 7 wykonuje zakuwanie przewodów, prowadzi sprzedaż akcesoriów do zakuwania przewodów z bogatej oferty produktów dostępnych na miejscu. Firma ELTRAS dokłada wszelkich starań, aby świadczone usługi wyróżniały się najwyższą starannością wykonania, terminowym wykonywaniem usług oraz zapewniały najwyższe standardy jakości oraz bezpieczeństwa użytkowania. Zachęcamy Klientów do zapoznania się z ofertą firmy ELTRAS na www.eltras.pl lub bezpośredniego kontaktu z obsługą firmy pod numerem 85 652 51 32.

